

【イベント取材のご案内】

「八代目市川新之助」さんが表参道新潟館ネスパスに来館! 花角新潟県知事とおいしい新潟米「新之助」を お手渡しします

日時: 令和5年11月23日(木祝) 12:00~13:00頃(受付開始 11:40)

場所:表参道新潟館ネスパス(東京都渋谷区神宮前4丁目11-7 東泉原宿ビル)

新潟県は、新潟米「新之助」と同じ名前を持つご縁から、令和元年には当代の市川團十郎さんと市川新之助さんを新潟県にお招きし「新之助」の田植えイベントを開催、令和2年には同じく稲刈りイベントを開催し、さらに市川團十郎さんが出演するCMを放映いたしました。

そして昨年、「八代目市川新之助」さんに出演いただいた、新潟米「新之助」のCMを作成し、今年も11/1〜放送しております。

本イベントは、新米の出荷時期に合わせて、新潟米新之助のCMにご出演いただいている八代目市川新之助さんと花角英世新潟県知事が新潟県の首都圏情報発信拠点である『表参道・新潟館ネスパス』にて、新潟米新之助の新米をお客様へお手渡しするとともに、今年もおいしい新潟米「新之助」が収穫されたことを広く知っていただく機会としたいと考えております。

取材をご希望の方は、11月21日(火)正午までに、3ページ目の返信状にご記入の上新潟博報堂までご返信ください。

新潟米「新之助」新米お手渡し会

■日時: 令和 5 年11月23日(木祝) 12:00~13:00頃(受付開始 11:40)

■会場: 表参道新潟館ネスパス(東京都渋谷区神宮前4丁目11-7 東泉原宿ビル)

■登壇者: 新潟県知事 花角英世 ■ゲスト: 八代目市川新之助さん

■プログラム:・主催者挨拶|花角英世 新潟県知事

- ・ゲスト挨拶 | 八代目市川新之助 さん
- ・新潟米「新之助」(2合)/新之助ノベルティグッズのお手渡し ※100名限定
- ・フォトセッション
- ・市川新之助さん囲み取材(代表質問)

ご取材に関する注意事項

- ・個別取材をご希望の方は、事前にご連絡ください。
- ・撮影された動画・静止画を本件報道以外に転用・転載・流用することはお控えください。
- ・内容に変更が生じる場合がありますので、予めご了承ください。
- ・当日のご出欠に関しましては、11月21日(火)正午までに、3ページ目の返信状にご記入の上新潟博報堂までご返信ください。

市川新之助さんプロフィール



八代目 市川新之助

本名 堀越勸玄(かんげん)。平成二十五年三月二十二日、十一代目市川海老蔵の長男として東京に生まれる。平成二十七年十一月歌舞伎座『江戸花成田面影』で初御目見得。平成二十九年七月歌舞伎座『駄右衛門花御所異聞』の白狐、平成三十年七月歌舞伎座『三國無雙瓢箪久』の三法師、『源氏物語』の光の君、春宮、平成三十一年一月新橋演舞場『極付幡随長兵衛』の長松、『牡丹花十一代』の鳶頭を、同年七月歌舞伎座『外郎売』の貴甘坊、令和三年一月新橋演舞場「初春海老蔵歌舞伎」では『橋弁慶』の牛若丸、同年五月明治座六月南座『実盛物語』の太郎吉、令和四年七月歌舞伎座『夏祭浪花鑑』の市松、『雪月花三景』の男蝶の精を勤め、大役に次々と挑戦している。

会場案内(表参道・新潟館ネスパス)



表参道・新潟館ネスパス

■住所

150-0001 東京都渋谷区神宮前 4 丁目 1 1 - 7 東泉原宿ビル

■アクセス

◆ 東京メトロ (銀座線・千代田線・半蔵門線) 表参道駅 A 2 出口より徒歩 1 分

東京メトロ銀座線・千代田線・半蔵門線表参道駅から、A2出口を出てそのまま50mほど直進すると正面に表参道ヒルズが見えてきます。その右奥の建物です。

◆ JR山手線原宿駅表参道口より徒歩10分 JR山手線原宿駅から表参道口を出て信号を渡り、右に20mほど 進みケヤキ並木の表参道に出たら左折。明治通りを越えると、左 側にある表参道ヒルズを過ぎてすぐの左奥にある建物です。

◆お車でお越しの場合

当館には駐車場はございません。

お車でお越しの際は近隣の有料駐車場をご利用下さい。

返信用紙 FAX:025-290-5500

新潟博報堂 担当:高杉・岩城宛

新潟米「新之助」新米お手渡し会

日時:令和5年11月23日(木祝)12:00~13:00頃(受付開始11:40)

場所:表参道新潟館ネスパス(東京都渋谷区神宮前4丁目11-7 東泉原宿ビル)

	□ご出席	□ご欠席	
<u> 御社名:</u>		媒体名:	
部署名:		御芳名:	
電話番号	•	FAX番号:	
E-Mail:			
撮影の予定	<u> </u>	-ビー・スチー	ル) / 無
参加人数	•	名 (ご	本人様含む)

<ご取材に関して>

当日のご出欠に関しまして本返信状に必要事項をご記入の上、11月21日(火)正午までに新潟博報堂までお送りください。

〈本件に関する報道関係者様からのお問合せ先〉

(株) 新潟博報堂 担当:高杉、岩城

TEL: 025-290-5555 FAX: 025-290-5500 MAIL: yuka.z.iwaki@hakuhodo.co.jp

当日連絡先: 080-5492-7175 (高杉)、080-1274-4529 (岩城)